
SOORXOOTOUL 
M ě s t s k ý ú ř a d B ř e c l a v 

odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 
oddělení stavební úřad 

SP zn MUBR-S 64095/2016 OSŘOŽÚ/Ďu-330 Břeclav, dne 20.09.2016 
Č.J.: MUBR 66793/2016 
Oprávněná Mgr. Ondřej Ďuriš 
úfedni osoba tel. 519 311 434 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
JUDr. Radek Ondruš i A /U, QQAQ 

Bubeníčkova 502/42 ^ ^ 5 ^ ' Ú h d S t e č í ^ 
" u '" otóorstavebníhwádu a obecního živnostenského úřadu 

" " V 
© »odpis 

ROZHODNUTÍ 
ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI 

Městský úřad Břeclav, odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení stavební 
úřad (dále jen „stavební úřad"), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích") 
obdržel dne 06.09.2016 žádost o poskytnutí informací, kterou podal: 

JUDr. Radek Ondruš, IČO 71457623, Bubeníčkova 502/42, 615 00 Brno, 

(dále jen "žadatel"). 

V žádostí jsou požadovány následující informace: 

1. všechny žádosti o vydání stavebního povolení, popř. ohlášení stavby, týkající se výstavby 
parkoviště, popř. parkovací plochy, na pozemku p.č. 5293 v obci a k.ú. Břeclav, tj. ve dvoře 
radnice, a to v době předcházející 13.06.2006, a všechna stavební povolení, popř souhlasy 
s provedením, týkající se výstavby parkoviště, popř. parkovací plochy, na pozemku p.č. 5293 
v obci a k.ú. Břeclav, tj. ve dvoře radnice, vydané v době předcházející 13 06.2006 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 zákona o informacích odmítá poskytnutí 
informací: 

- jelikož se jedná o neexistující informace 

Odůvodnění: 

Stavební úřad obdržel dne 06.09.2016 žádost o poskytnutí informací od žadatele, který požadoval 
poskytnutí následujících informací: všechny žádosti o vydání stavebního povolení, popř. ohlášení 
stavby, týkající se výstavby parkoviště, popř. parkovací plochy, na pozemku p.č. 5293 v obci a k ú. 
Břeclav, tj. ve dvoře radnice, a to v době předcházející 13.06.2006, a všechna stavební povolení, popř 
souhlasy s provedením, týkající se výstavby parkoviště, popř. parkovací plochy, na pozemku p.č. 5293 
v obci a k.ú. Břeclav, tj. ve dvoře radnice, vydané v době předcházející 13.06.2006 



C.j. [30] str 2 
Stavební úřad provedl veškeré možné úkony v rámci spisovny stavebního úřadu a spisovny bývalého 
ONV Břeclav za účelem vyhledání výše uvedených informací. V rámci výše uvedených spisoven, ve 
kterých jsou uloženy spisy od roku 1960, se bohužel nepodařilo dohledat žádné informace, které by 
odpovídaly výše podané žádosti, přičemž byla brána v potaz i další možná slovní označení stavebních 
záměrů, které byly označeny v žádostí. 

Poučení účastníků: « 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

. .v-

í 

bii 

Ing. Milena Osičková, MPA 
vedoucí odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 

w ' i • • H7GHÍ 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Ondřej Duriš ... .., «"•.., 
Obdrží: 
účastnící (dodejky) 
Radek Ondruš, IDDS: ed4gqt9 

místo podnikání: Bubeníčkova č.p. 502/42, Židenice, 615 00 Brno 15 


